
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

    

от «28»  сентября 2011 г.    № 2009 

 

 

 

Об образовании избирательных участков для проведения 

голосования и подсчёта голосов  избирателей на  выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации шестого созыва 

 

 

В соответствии с требованиями главы 3, статьи 16 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»  и   главы 2 статьи  13  Федерального  закона от 18 мая 2005 года  

№ 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации»  для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т : 

1. Образовать по согласованию с Мирнинской территориальной 

избирательной комиссией на территории муниципального образования 

«Мирный»  избирательные участки по выборам депутатов Государственной 

Думы  Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва: 

- Участок 543 (центр - встроено - пристроенное помещение дома  по адресу: 

улица Ленина, дом 9, телефон 5-08-00), в него входят: 

ул. Советская, дома 3, 4, 5, 6, 7, 8а, 9, 9а, 11, 13; 

ул. Ленина, дома 1, 3, 5, 7, 9; 

ул. Степанченко, дома 1, 6, 8. 

- Участок 544 (центр - МОУ СОШ № 4, телефон 5-11-02), в него входят: 

  ул. Советская, дома 8, 10, 12, 15, 17, 19; 

  ул. Степанченко, дома 3, 5, 12, 12а, 16; 



ул. Дзержинского, дома 4, 6; 

ул. Лесная, дом 3. 

- Участок 545 (центр – гарнизонный Дом офицеров, телефон 2-30-13), в него 

входят: 

ул. Мира, дома 1, 1а, 3а, 4, 6, 8, 10; 

ул. Ленина, дома 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 37, 

41; 

ул. Овчинникова, дома 4, 6, 8, 10, 22, 26; 

ул. Пушкина, дома 1, 5, 7, 9; 

ул. Чайковского, дома 2, 4, 6, 8; 

ул. Гагарина, дома 1, 3; 

ул. Степанченко, дом 12б. 

- Участок 546 (центр – МОУ СОШ № 12, телефон 2-81-93), в него входят: 

ул. Дзержинского, дома 10, 10а; 

ул. Мира, дома 3, 5, 5а,7, 9, 11, 12, 16; 

ул. Неделина, дома 4, 6, 8; 

ул. Овчинникова, дома 3, 5, 7, 15, 19; 

ул. Пушкина, дома 4, 6, 11, 15; 

ул. Чайковского, дома 5, 10, 12; 

пер. Молодѐжный, дома 7, 9. 

- Участок 547 (центр – МОУ СОШ № 1, телефон 5-30-29), в него входят: 

ул. Ленина, дома 47, 49, 51; 

ул. Неделина, дома 14, 16, 17, 22, 24, 26; 

ул. Гагарина, дома 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14а, 16; 

ул. Чайковского, дом 14; 

пер. Школьный, дома 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16. 

- Участок 548 (центр – МОУ СОШ № 3, телефон 5-41-13), в него входят: 

ул. Дзержинского, дома 32, 44, 46, 48; 

ул. Неделина, дом 30; 

ул. Кооперативная, дома 4, 6; 

ул. Комсомольская, дом 18; 



ул. Лесная, дома  1,4,12; 

ул. Ломоносова, дома 9, 9а, 11, 12, 12а, 13, 14, 16, 18а, 20, 22, 24; 

ул. Циргвавы, дома 13, 15, 15а, 17, 19; 

общежития войсковых частей. 

- Участок 549 (центр – Детская школа искусств, телефон 5-10-68), в него 

входят: 

ул. Циргвавы, дома 3, 5, 7, 9; 

ул. Ленина, дома 53, 55, 57, 59, 61, 65, 67; 

ул. Ломоносова, дома 1, 3 , 3а, 4, 5, 6, 8, 10, 10а; 

гостиница «Орион» (ул.  Ленина, дом 69); 

гостиница «Заря» (ул. Ленина, дом 34). 

- Участок 550  (центр – Центральная городская больница). 

- Участок 551  (гарнизонный госпиталь, центр – клуб госпиталя). 

- Участок 552  (площадка № 15, центр – клуб площадки); 

- Участок 553  (посѐлок «Звѐздный», центр – клуб посѐлка); 

- Участок 554  (посѐлок «Скипидарный», центр – сооружение №  96); 

- Участок 555  (посѐлок «Горный», центр – сооружение №  20); 

- Участок 556  (посѐлок «Янтарный», центр – спортивный зал части); 

- Участок 557  (посѐлок «Большое Усово», центр – клуб посѐлка); 

- Участок 558  (посѐлок «Ключевое», центр – клуб посѐлка); 

- Участок 559 (посѐлок «Комета», центр – штаб части); 

- Участок 560 (посѐлок «Знаменка», центр – клуб посѐлка). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

первого заместителя главы администрации Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава администрации Мирного                                                    О.Л. Смирнов 

 

 


